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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Zutaten

Zucker, WEIZENSTARKE, Traubenzucker, Kartoffelstarke, Glukosesirup, Sonnenblumenél,
Reismehl, Kokosol, MILCHSCHOKOLADE (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter,
Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natirliches Vanillearoma), Keks(Reismehl,
WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Speisesalz), Stabilisator
Gummi arabicum, Stabilisator Zuckerester von Speisefettsduren, Reisstérke, Kakaobutter,
Farbstoff(Kurkumin, Riboflavin, Echtes Karmin, Brillantblau, Kupferkomplexe der Chlorophylle,
Eisenoxide), Uberzugsmittel Schellack, Uberzugsmittel Carnaubawachs, Uberzugsmittel
Bienenwachs

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Uberzugsmittel

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

o Streudekor "Schleckomio" a
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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
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